
FSG Specialmästerskap 2022
2022-11-19

Helsingfors

Results Klass G

Pl. BIB Name hopp barr bom fristående Total

www.sporteventsystems.se 2023-03-15 10:30:33 1 / 5

1 193(1) Iina Kumpulainen 10,950 10,900 12,000 11,450 45,300
Vasa Redskapsfantaster

2 232(2) Moa Ainasoja 12,000 10,750 10,200 11,400 44,350
IF Drott

3 191(1) Veera Tuomaala 12,250 11,200 9,800 10,700 43,950
Vasa Redskapsfantaster

4 192(1) Wilma Lerstrand 11,150 10,250 10,650 11,400 43,450
Vasa Redskapsfantaster

5 194(1) Matilda Nikkola 10,800 9,900 11,100 10,350 42,150
Vasa Redskapsfantaster

6 233(2) Sigrid Karlström 12,500 10,400 9,250 9,700 41,850
IF Drott

7 196(1) Mona Martola 12,350 6,550 11,250 11,350 41,500
Helsingfors Gymnastikklubb

8 227(2) Lilli Johansson 11,650 9,400 9,050 11,100 41,200
Grankulla Gymnastikförening

9 234(2) Ava Perälä 11,350 9,850 9,500 10,400 41,100
IF Drott

10 187(1) Ambika Numminen 11,000 8,800 10,100 10,700 40,600
Vasa Redskapsfantaster

11 189(1) Kajsa Sjöström 11,700 7,900 9,400 11,400 40,400
Gymnastics Åland

12 190(1) Nova Lundsten 10,650 8,950 9,750 10,600 39,950
Gymnastics Åland

13 188(1) Edit Virta 12,350 7,150 9,100 10,200 38,800
Gymnastics Åland

14 235(2) Emilia Hellund 11,250 8,650 10,150 8,650 38,700
IF Drott

15 229(2) Tove Dobrinkat 12,300 8,300 9,300 8,350 38,250
Grankulla Gymnastikförening

16 197(1) Ronja Martikainen 11,000 7,600 8,850 10,250 37,700
Helsingfors Gymnastikklubb

17 225(2) Tuva Wilson 10,600 8,000 10,050 8,900 37,550
NGK Artistica

18 223(2) Rosa Kärkkäinen 10,800 7,450 8,950 10,000 37,200
NGK Artistica

19 224(2) Isa-Li Lärka 10,650 8,150 7,800 9,100 35,700
NGK Artistica

20 198(1) Hilda Portin 11,450 8,700 10,300 30,450
Helsingfors Gymnastikklubb

21 231(2) Nea Bergroth 10,050 8,350 11,400 29,800
Grankulla Gymnastikförening

22 226(2) Amelie Virta 10,550 0,900 9,000 9,300 29,750
NGK Artistica

23 228(2) Stephanie Merus 9,850 11,000 20,850
Grankulla Gymnastikförening

24 230(2) Ines Karlemo 10,200 9,000 19,200
Grankulla Gymnastikförening

25 195(1) Aava Hultkrantz
Helsingfors Gymnastikklubb

25 236(2) Agnes Nyman
IF Drott



1 233(2) Sigrid Karlström 3,4 9,100 12,500
IF Drott

2 188(1) Edit Virta 3,2 9,150 12,350
Gymnastics Åland

2 196(1) Mona Martola 3,2 9,150 12,350
Helsingfors Gymnastikklubb

4 229(2) Tove Dobrinkat 3,2 9,100 12,300
Grankulla Gymnastikförening

5 191(1) Veera Tuomaala 3,2 9,050 12,250
Vasa Redskapsfantaster

6 232(2) Moa Ainasoja 3,2 8,800 12,000
IF Drott

7 189(1) Kajsa Sjöström 2,4 9,300 11,700
Gymnastics Åland

8 227(2) Lilli Johansson 3,2 8,450 11,650
Grankulla Gymnastikförening

9 198(1) Hilda Portin 2,6 8,850 11,450
Helsingfors Gymnastikklubb

10 234(2) Ava Perälä 2,4 8,950 11,350
IF Drott

11 235(2) Emilia Hellund 2,4 8,850 11,250
IF Drott

12 192(1) Wilma Lerstrand 1,6 9,550 11,150
Vasa Redskapsfantaster

13 187(1) Ambika Numminen 2,0 9,000 11,000
Vasa Redskapsfantaster

13 197(1) Ronja Martikainen 3,2 7,800 11,000
Helsingfors Gymnastikklubb

15 193(1) Iina Kumpulainen 1,6 9,350 10,950
Vasa Redskapsfantaster

16 194(1) Matilda Nikkola 1,6 9,200 10,800
Vasa Redskapsfantaster

16 223(2) Rosa Kärkkäinen 1,6 9,200 10,800
NGK Artistica

18 190(1) Nova Lundsten 1,6 9,050 10,650
Gymnastics Åland

18 224(2) Isa-Li Lärka 1,6 9,050 10,650
NGK Artistica

20 225(2) Tuva Wilson 1,6 9,000 10,600
NGK Artistica

21 226(2) Amelie Virta 1,6 8,950 10,550
NGK Artistica

22 230(2) Ines Karlemo 2,0 8,200 10,200
Grankulla Gymnastikförening

23 195(1) Aava Hultkrantz
Helsingfors Gymnastikklubb

23 228(2) Stephanie Merus
Grankulla Gymnastikförening

23 236(2) Agnes Nyman
IF Drott
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1 191(1) Veera Tuomaala 3,2 8,000 11,200
Vasa Redskapsfantaster

2 193(1) Iina Kumpulainen 3,5 7,400 10,900
Vasa Redskapsfantaster

3 232(2) Moa Ainasoja 2,6 8,150 10,750
IF Drott

4 233(2) Sigrid Karlström 2,4 8,000 10,400
IF Drott

5 192(1) Wilma Lerstrand 2,4 7,850 10,250
Vasa Redskapsfantaster

6 231(2) Nea Bergroth 2,7 7,350 10,050
Grankulla Gymnastikförening

7 194(1) Matilda Nikkola 2,5 7,400 9,900
Vasa Redskapsfantaster

8 234(2) Ava Perälä 1,8 8,050 9,850
IF Drott

8 228(2) Stephanie Merus 2,4 7,450 9,850
Grankulla Gymnastikförening

10 227(2) Lilli Johansson 2,1 7,300 9,400
Grankulla Gymnastikförening

11 230(2) Ines Karlemo 1,3 7,700 9,000
Grankulla Gymnastikförening

12 190(1) Nova Lundsten 1,8 7,150 8,950
Gymnastics Åland

13 187(1) Ambika Numminen 2,5 6,300 8,800
Vasa Redskapsfantaster

14 235(2) Emilia Hellund 1,1 7,550 8,650
IF Drott

15 229(2) Tove Dobrinkat 1,8 6,500 8,300
Grankulla Gymnastikförening

16 224(2) Isa-Li Lärka 1,7 6,450 8,150
NGK Artistica

17 225(2) Tuva Wilson 1,7 6,300 8,000
NGK Artistica

18 189(1) Kajsa Sjöström 1,2 6,700 7,900
Gymnastics Åland

19 197(1) Ronja Martikainen 2,1 5,500 7,600
Helsingfors Gymnastikklubb

20 223(2) Rosa Kärkkäinen 1,7 5,750 7,450
NGK Artistica

21 188(1) Edit Virta 1,2 5,950 7,150
Gymnastics Åland

22 196(1) Mona Martola 1,7 4,850 6,550
Helsingfors Gymnastikklubb

23 226(2) Amelie Virta 1,0 5,900 6,0 0,900
NGK Artistica

24 195(1) Aava Hultkrantz
Helsingfors Gymnastikklubb

24 236(2) Agnes Nyman
IF Drott
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1 193(1) Iina Kumpulainen 3,6 8,400 12,000
Vasa Redskapsfantaster

2 196(1) Mona Martola 3,3 7,950 11,250
Helsingfors Gymnastikklubb

3 194(1) Matilda Nikkola 3,1 8,000 11,100
Vasa Redskapsfantaster

4 228(2) Stephanie Merus 3,5 7,500 11,000
Grankulla Gymnastikförening

5 192(1) Wilma Lerstrand 3,6 7,050 10,650
Vasa Redskapsfantaster

6 232(2) Moa Ainasoja 3,5 6,700 10,200
IF Drott

7 235(2) Emilia Hellund 2,6 7,550 10,150
IF Drott

8 187(1) Ambika Numminen 3,1 7,000 10,100
Vasa Redskapsfantaster

9 225(2) Tuva Wilson 2,6 7,450 10,050
NGK Artistica

10 191(1) Veera Tuomaala 3,1 6,700 9,800
Vasa Redskapsfantaster

11 190(1) Nova Lundsten 3,8 5,950 9,750
Gymnastics Åland

12 234(2) Ava Perälä 3,2 6,300 9,500
IF Drott

13 189(1) Kajsa Sjöström 3,6 5,800 9,400
Gymnastics Åland

14 229(2) Tove Dobrinkat 3,5 5,800 9,300
Grankulla Gymnastikförening

15 233(2) Sigrid Karlström 3,4 5,850 9,250
IF Drott

16 188(1) Edit Virta 2,4 6,700 9,100
Gymnastics Åland

17 227(2) Lilli Johansson 3,7 5,350 9,050
Grankulla Gymnastikförening

18 226(2) Amelie Virta 2,6 6,400 9,000
NGK Artistica

19 223(2) Rosa Kärkkäinen 2,3 6,650 8,950
NGK Artistica

20 197(1) Ronja Martikainen 2,7 6,150 8,850
Helsingfors Gymnastikklubb

21 198(1) Hilda Portin 2,3 6,400 8,700
Helsingfors Gymnastikklubb

22 231(2) Nea Bergroth 3,5 4,850 8,350
Grankulla Gymnastikförening

23 224(2) Isa-Li Lärka 2,5 5,300 7,800
NGK Artistica

24 195(1) Aava Hultkrantz
Helsingfors Gymnastikklubb

24 236(2) Agnes Nyman
IF Drott
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1 193(1) Iina Kumpulainen 3,7 7,750 11,450
Vasa Redskapsfantaster

2 192(1) Wilma Lerstrand 3,4 8,000 11,400
Vasa Redskapsfantaster

2 232(2) Moa Ainasoja 3,4 8,000 11,400
IF Drott

2 189(1) Kajsa Sjöström 3,7 7,700 11,400
Gymnastics Åland

2 231(2) Nea Bergroth 3,8 7,600 11,400
Grankulla Gymnastikförening

6 196(1) Mona Martola 3,5 7,850 11,350
Helsingfors Gymnastikklubb

7 227(2) Lilli Johansson 3,6 7,500 11,100
Grankulla Gymnastikförening

8 187(1) Ambika Numminen 3,2 7,500 10,700
Vasa Redskapsfantaster

8 191(1) Veera Tuomaala 3,2 7,500 10,700
Vasa Redskapsfantaster

10 190(1) Nova Lundsten 3,4 7,200 10,600
Gymnastics Åland

11 234(2) Ava Perälä 3,3 7,100 10,400
IF Drott

12 194(1) Matilda Nikkola 2,5 7,850 10,350
Vasa Redskapsfantaster

13 198(1) Hilda Portin 3,5 6,800 10,300
Helsingfors Gymnastikklubb

14 197(1) Ronja Martikainen 3,0 7,250 10,250
Helsingfors Gymnastikklubb

15 188(1) Edit Virta 2,6 7,600 10,200
Gymnastics Åland

16 223(2) Rosa Kärkkäinen 2,5 7,500 10,000
NGK Artistica

17 233(2) Sigrid Karlström 3,4 6,300 9,700
IF Drott

18 226(2) Amelie Virta 2,5 6,800 9,300
NGK Artistica

19 224(2) Isa-Li Lärka 2,5 6,600 9,100
NGK Artistica

20 225(2) Tuva Wilson 3,1 6,100 0,3 8,900
NGK Artistica

21 235(2) Emilia Hellund 2,5 6,150 8,650
IF Drott

22 229(2) Tove Dobrinkat 3,6 4,750 8,350
Grankulla Gymnastikförening

23 195(1) Aava Hultkrantz
Helsingfors Gymnastikklubb

23 228(2) Stephanie Merus
Grankulla Gymnastikförening

23 236(2) Agnes Nyman
IF Drott
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